rupit sanctitatis et meriti opinio, sed paulatim et sensim

irrepsit. Quod ne hie quoque fiat, quod veremur, idcirc5

non ab re cunctamur, et principiis obstare conamur. Cum
Eustathio non facimus, qui in veste religionem collocabat,

im6 his, qui singulares et religiosas vestes sui Sacerdotii

indices superstitiose requirunt adversamur. Idem etiam

de Canone Consilii Gangrensis et Laodicei et Synodi VI.

dicendum, et libertate in qua hactenus stetimus, discedere

servitutis autoramentum quoddam esse judicamus. Neq;

hie nos rimati sumus, non odiose contendimus, acerbas

contentiones semper fugimus, arnicas consultationes queri-
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Sirus ; lupis non cedimus, sed coacti <?t pulsi loco inviti et book

gementes discedimus. Fratres et Episcopos Domino suo
M '

stare et cadere permittimus, eandem erga nos aequitatem

at frustra petimus. In ritibus nihil est liberurn; nee ad

hoc nobis R. M. irritata est: Sed aliorum suasu ducta est:

at nunc demum non quod Ecclesiae expedit, sed quod ali-

quo modo licet, constituatur : et quod omnino impium non
est, id sanum et salubre, id sacrosanctum, id ratura habea-

tur. Ceremonias et vestes sacerdotum, cum religionis tes-

tes, et professionis notae sunt, non civiles esse : et ab hos-

tibus omnium consensu mutuo corrogatae, non decore ha-

beri : et Anathemate divino notatae et piis omnibus invisae

et malis ac infirmis admirabiles, sine quibus nee nos minis-

tros esse, nee Sacramenta rite administrari credunt, in re-

bus indifferentibus numerari nee possunt nee debent. Ha-
bebant Patres antiqui suas vestes, sed nee Episcoporum
omnium proprias, nee a Laicis distinctas. Exempla D. Joan,

et Cypr. singularia sunt. Sisinius hasreticus erat, nee aut

laudatus aut nobis imitandus proponitur. Pallium omnium
erat Christianorum commune, ut Tertull. in illo libro refert,

et T. P. alibi notavit. Chrysostomus candidae vestis me-
minit, sed obiter : nee commendat sed reprehendit : et fuerit

ne sacerdotum an aliorum Graecorum linea aut lanea alba an
munda nondum constat. Certe ad populum Antiochenum
ab-eodem, et ab Hieronymo opponitur sordidae et apud
Blondum de pallio laneo fitmentio. Quare ex ambiguo nihil

concludi potest. Vestium praescriptionem non congruere

cum Christiana libertate Bucerus est testis, qui discrimina

vestium propter praesentem abusum in Ecclesiis Anglicanis,

propter pleniorem declarationem detestationis Antichristi,

propter pleniorem professionem Libertatis Christianas,